

R.N.L. COSTA - ME
 CNPJ 16.881.883/001.01
 RUA CEL. MALVEIRA, 2472
 CEP: 62930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ
 Email: mllicitacoes@gmail.com
 Fone: (85) 9.8679.7524



À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPÓCA-CE
 PROCESSO ELETRÔNICO - Nº 23.98.09/RS

Data de Abertura das propostas: 28 de novembro de 2023, às 09h:30min

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL ADOÇÃO de peças, acessórios e instrumentos de percussão específicos para tambores escolar

A Empresa R.N.L. COSTA - ME, sediada na RUA CEL. MALVEIRA, 2472-CEP: 62930-000-LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ, Email: mllicitacoes@gmail.com inscrita no CNPJ/MF sob nº 16.881.883/001.01, neste ato representada por RAIMUNDO NONATO LOURENÇO COSTA, abaixo assinado, propõe a entrega do objeto a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNO	VALORES				
					PREÇO UNIT	EXTENSO	PREÇO TOTAL	EXTENSO	
01	BAQUETAS PARA CAIXA	24	LIVERPOOL	PAR	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	
02	BAQUETAS PARA BUMBO	12	LIVERPOOL	UNO	R\$ 22,40	doze e dois reais e quarenta centavos	R\$ 268,80	duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos	
03	TALABARTES PARA CAIXAS, BUMBO E SURDO.	60	LUEN	UNO	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais	
04	BAQUETAS PARA LIRA	80	LIVERPOOL	PAR	R\$ 28,50	vinete e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 2280,00	duzentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos	
05	BAQUETAS PARA QUADRILTON	30	LIVERPOOL	PAR	R\$ 36,50	trinta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 1095,00	mil e dez e nove reais	
06	BAQUETAS PARA SURDO	12	LIVERPOOL	PAR	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais	
07	COLETES PARA LIRA	09	LUEN	UNO	R\$ 455,50	quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 4.100,00	quatro mil, cento e oitenta e nove reais e cinquenta centavos	
VALOR TOTAL							R\$ 7.024,80	R\$ 7.024,80	

SETE MIL E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Prazo de Garantia: DE ACORDO COM O FABRICANTE

FORMAS DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS

BANCO DO BRASIL AG. 3859-2 CONTA : 9890-6 OU BRADESCO AG.2808 CONTA.5898-6.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos demais despesas que possam incidir sobre fornecimento listado, inclusive margem de lucro.

Declaramos que, os itens acima estão de acordo com o solicitado no edital e seus anexos, caso tenha algum erro de digitação, nos responsabilizamos da entrega conforme o edital, e ainda que nos submeteremos e concordamos com todas as exigências.

Declaramos que cumprimos preferente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços e está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(edital).

Juramos para os devidos fins que os dados cadastrais, nos comprometemos de entrega do material de acordo com solicitado no edital e seus anexos.

Juramos, outrossim, que conhecemos a Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo DECRETO nº 3.555, de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei nº 8.966/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em situação regular perante a licença estadual, a seguridade social e fundo de garantia por tempo de serviços, atendendo também as exigências do presente edital quanto a habilitação jurídica e qualificação técnica e econômico-financeira, bem como que não passamos no mesmo quadro funcional, menores de dezesseis anos, em trabalho noturno, part-time ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da lei nº 9.854/99, regulamentada pelo Decreto nº 4.358, de 05/09/2002.

Caso nos seja adjudicatado o contrato, informamos que o SR. RAIMUNDO NONATO LOURENÇO COSTA, empresário, casado, portador da CNH Nº de REGISTRO 62258258443 órgão emissor DETRAN-CE, CPF Nº.495.752.952-15, residente e domiciliado nacionalidade a RUA 4 (GERALDO NORRÉDA), número 1076, bairro ALTO ALEGRE II, município MARACANAU - CE, CEP: 81.823-390 É nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas com o instrumento contratual.

Limoeiro do norte - CE, 28 de novembro de 2023.

RAIMUNDO
 NONATO
 LOURENÇO
 COSTA-495752953-15

Assinado de forma digital por RAIMUNDO NONATO LOURENÇO COSTA-49575295315
 Data: 2023.11.28 11:56:27 Z